Insula extra columnas Herculis à Car-
 thaginiensibus inuenta, deserta, ferti-
 lis tamen, sylvarum copia, ac flumi-
 nibus nauigationi idoneis abundans
 2.1646.40
 Insula memoria digna 2.1560.30
 Insulae plures 2.1560.1

Intellectio.

Intellectio indiuisibilium in hisce cō-
 sistit, circa quæ falsitas non est 1.10-
 mo, 831.40
 Intellectio est actus 2.1469.20
 Intellectio maximè delectabilis est 2.
 1503.1
 Intellectio secundum se, eius est, quod
 secundum se optimum est 2.1503.10
 Intellectio est ipsius intellectus conce-
 ptio 1.789.50
 Intellectio vna est & continua, Ibidem.
 Intellectiones animæ quæ vigiles, &
 quæ non vigiles 2.509.50
 Intellectionum termini, & fines 1.10-
 mo, 790.10

Intellectus, & Intelligere.

Intellectus à corpore separabilis est 1.
 830.10
 Intellectus actionem primam esse, cir-
 ca simplices terminos versari: deinde
 circa compositionem, in qua iam sit
 veritas, ac falsitas 1.831.40. & seq.
 Intellectum actiuum, & appetitum iun-
 ctum, causam esse motus animalium
 1.835.60. & seq. per totum
 Intellectus aliquo valde intelligibili
 intellecto, non minùs, sed magis per-
 cipit, intelligitq; inferiora 1.830.1
 Intellectus diuinum quid, & passione
 vacans 1.792.40
 Intellectus est principiorum 2.678.30
 Intellectus est primorum terminorum
 ac extremorum 2.682.20
 Intellectus est vniuersalium 2.682.30
 Intellectus & intelligibile eiusdem cō-
 templationis & scientiæ 2.207.10
 Intellectus & sensus idem secundum ve-
 teres 1.826.60
 Intellectus ex natura 2.682.30
 Intellectus facultas & speculatio diui-
 num quid, & delectabile 2.1503.10
 Intellectus formarum forma 1.834.10

Intellectus in natura causa Mundi, &
 ordinis 2.1374.20
 Intellectus in nullis brutis, & quid lo-
 co eius 2.207.20
 Intellectus intelligibilium rerum est
 2.207.10
 Intellectus mistus iuxta Anaxagoram,
 cuius opinio confutatur 1.829.40
 Intellectus non est mistus, cum vniuer-
 sa intelligat Ibidem.
 Intellectus noster ad manifestissima
 ita se habet, vt oculi vespertilionum
 ad lumen diei 2.1385.20
 Intellectus nullum prorsus instrumen-
 tum 1.829.60
 Intellectus præstantissimus, & natura
 dominus 1.795.10
 Intellectus principium & finis senten-
 tiæ 2.682.40
 Intellectus principium scientiæ 1.209.20
 Intellectus se ipsum intelligit assump-
 ptione intelligibilis 2.1503.10
 Intellectus verus est 1.209.20
 Intellectus vnus est, & continuus 1.
 789.50
 Intellectui sine corpore melius ac præ-
 stabilius est esse, quàm cum corpore
 1.790.30
 Intellectiuum ipsas formas in phanta-
 smatibus ipsis intelligit 1.833.30
 Intellectuale omne, & intelligibile mēs
 aut affirmat, aut negat 2.1409.40
 Intelligētia hominis suo fungi officio
 potest, cum animus tranquillatur, &
 requiescit 2.574.20
 Intelligentiæ ratio in brutis 2.174.20
 Intelligere cur non sine continuo li-
 ceat, nec comprehendere animo sine
 tempore ea, quæ tēpori subiecta non
 sunt 1.884.1
 Intelligere est officium diuinæ mentis
 2.274.30
 Intelligere nequit animus assiduo mo-
 tu concitatus 2.574.50
 Intelligere non licet sine imaginibus
 1.883.50
 Intelligūt pleniùs quæ sanguinè tenui-
 rem, & frigidiorē habent 2.218.20
 De intellectu 2.678.10.20
 De intellectu agēte, qui sit necessarius
 ad intellectū potentiæ perficiendum
 1.831.10. & sequentibus.
 De intellectu potentiæ, qui vt sensus à
 sensibilibus, ita ipse ab intelligibili-
 bus patitur, ne vllā propriā formam
 habet 2.829.30. & seq. per totum.
 De intellectu, quē veteres existimarūt
 idem esse cū sensu. Item in quo disse-
 rat intellectus à sēsū 1.826.50. & seq.
 In intellectu bonū & malum est quod
 in sensu voluptas, & dolor. Itē quādo
 & quomodo intellectus & sensus per-
 sequatur aliquid, aut fugiat 1.832.40
 & sequentibus.